
 
 

Uchwała Nr 23/2024 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 30 września 2024 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody przez Senat AMKP  

na powołanie na okres kadencji 2024-2028 
na funkcję kierowniczą osoby, która ukończyła 67. rok życia 

 
 
 

Działając na podstawie § 29 ust. 4 Statutu Akademii Muzycznej im. Krzysztofa 
Pendereckiego w Krakowie przyjętego uchwałą Senatu Nr 21/2019 z dnia 9 lipca 2019 r.,  
z późn. zm., postanawia się, co następuje: 

 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie wyraża zgodę  

na powołanie na okres kadencji 2024-2028 Pana prof. dr hab. Rafała Jacka Delekty  

na funkcję Kierownika Katedry Dyrygentury na Wydziale Twórczości, Interpretacji i Edukacji 

Muzycznej AMKP. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

         Rektor 

 

 

prof. dr hab. Mariusz Sielski   


